

RG-IZP.271.3.2017

ZAWIADOMIENIE

W nawiązaniu do złożonego zapytania z dnia 30.03.2017, dotyczącego udzielenie zamówienia publicznego pn: „Kompleksowe zagospodarowanie boiska sportowego w m. Dębno” oraz „Przebudowa budynku zaplecza sportowego na stadionie sportowym im. Alojzego Graja w m. Łobżenica”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 53533 – 2017 z dnia 28.03.2017r., do Zamawiającego, złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Część I - „Kompleksowe zagospodarowanie boiska sportowego w m. Dębno”

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie :

1. Ilości miejsc postojowych?
2. Ilości miejsc na trybunie?
3. Powierzchni/kubatury budynków objętych modernizacją?

Odpowiedź:

1. Przewiduje się zaprojektowania około 45 miejsc postojowych,
2. Ilość miejsc siedzących na trybunie 253szt. z opcją rozbudowy o kolejne 84 miejsca,
3. Powierzchni/kubatura budynków:
 - a. $32m^2/96m^3$,
 - b. $22m^2/66m^3$,
 - c. $29,2m^2/87m^3$.

Część II - „Przebudowa budynku zaplecza sportowego na stadionie sportowym im. Alojzego Graja w m. Łobżenica”

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie :

1. Powierzchni/kubatury budynku zaplecza sportowego?

Odpowiedź:

1. Powierzchni/kubatura budynku:
 - a. $357m^2/1530m^3$.

BURMISTRZ
Piotr Łosoś (1)